Of. CIRCULAR G.P. n.º 045/2005

    Sorriso – MT, em 12 de setembro de 2005.

A Sua Excelência o Senhor

Dr. LUCIANO ANDRÉ VIRUEL MARTINEZ

Promotor de Justiça do Município de Sorriso/MT

Nesta.
Assunto: Convite para reunião.

Senhor Promotor:

Neste ato, representando a Câmara Municipal de Vereadores, o seu Presidente em exercício, Senhor Gilberto Possamai, juntamente com o Líder de Governo, o Vereador Chagas Abrantes, convidam Vossa Excelência para participar de uma reunião, dia 15 de setembro do corrente ano (quinta-feira), às 15 horas, na Câmara Municipal.

A referida reunião tem como objetivo realizar discussão com o intuito de encontrar alternativa para a construção e ou reforma e ou ampliação do prédio do Fórum.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

	Gilberto Possamai

Presidente em exercício
	Chagas Abrantes

Líder de Governo